Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
 тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

   от   « 24» сентября   2021 г.                                                                     № 216

О регистрации избранного главы
муниципального образования – Благовское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области

	В соответствии со статьей 59 закона Рязанской области от 5 августа 2011 года  № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района от 21 сентября 2021 года № 201 «О результатах выборов главы муниципального образования - Благовское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  19 сентября 2021 года»  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать главой муниципального образования – Благовское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  Максимкина Ивана Александровича.
2. Выдать Максимкину И. А. удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Александро-Невские вести» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Т.Ф.Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	                                                           Н.М. Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
 тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

   от   « 24» сентября   2021 г.                                                                     № 217

О регистрации избранного главы
муниципального образования – Борисовское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области

	В соответствии со статьей 59 закона Рязанской области от 5 августа 2011 года  № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района от 21 сентября 2021 года № 202 «О результатах выборов главы муниципального образования - Борисовское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  19 сентября 2021 года»  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать главой муниципального образования – Борисовское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  Сафронову Ирину Николаевну.
2. Выдать Сафроновой И. Н. удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Александро-Невские вести» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Т.Ф.Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	                                                           Н.М. Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
 тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

   от   « 24» сентября   2021 г.                                                                     № 218

О регистрации избранного главы
муниципального образования – Каширинское  сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области

	В соответствии со статьей 59 закона Рязанской области от 5 августа 2011 года  № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района от 21 сентября 2021 года № 203 «О результатах выборов главы муниципального образования – Каширинское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  19 сентября 2021 года»  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать главой муниципального образования – Каширинское  сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  Савватееву Людмилу Викторовну.
2. Выдать Савватеевой Л. В. удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Александро-Невские вести» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Т.Ф.Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	                                                           Н.М. Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
 тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

   от   « 24» сентября   2021 г.                                                                     № 219

О регистрации избранного главы
муниципального образования – Нижнеякимецкое   сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области

	В соответствии со статьей 59 закона Рязанской области от 5 августа 2011 года  № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района от 21 сентября 2021 года № 204 «О результатах выборов главы муниципального образования – Нижнеякимецкое сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  19 сентября 2021 года»  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать главой муниципального образования – Нижнеякимецкое  сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  Лучкину Елену Александровну.
2. Выдать Лучкиной Е. А. удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Александро-Невские вести» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Т.Ф.Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	                                                           Н.М. Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
 тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

   от   « 24» сентября   2021 г.                                                                     № 220

О регистрации избранного главы
муниципального образования – Просеченское   сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области

	В соответствии со статьей 59 закона Рязанской области от 5 августа 2011 года  № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района от 21 сентября 2021 года № 205 «О результатах выборов главы муниципального образования – Просеченское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  19 сентября 2021 года»  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать главой муниципального образования – Просеченское   сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  Коростелева Михаила Анатольевича.
2. Выдать Коростелеву М. А. удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Александро-Невские вести» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Т.Ф.Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	                                                           Н.М. Тюнина